М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

    П Р И К А З

«31» марта 2009 г.                                                                                         № 11 нг

О присвоении квалификационной категории  судей
«Спортивный судья всероссийской категории»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29 мая
2008  г.  №  408  «О  Министерстве  спорта,  туризма  и  молодежной  политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить квалификационную категорию  судей  «Спортивный судья

всероссийской категории»

город Москва

АВЕРЬЯНОВУ  Антону  Ивановичу  -  судье,  члену  Общественной
организации «Московская Федерация футбола» (футбол)

БОБЫКУ  Владимиру  Васильевичу  –  судье,  члену  Общественной
организации «Московская Федерация футбола» (футбол)

ГИНЗБУРГУ  Павлу  Борисовичу  -  судье,  члену  Общественной
организации «Московская Федерация футбола» (футбол)

ЕНЮТИНУ  Владимиру  Леонидовичу  -  судье,  члену  Общественной
организации «Московская Федерация футбола» (футбол)

ЖАРКОВУ  Анатолию  Викторовичу  –  судье,  члену  Общественной
организации «Московская Федерация футбола» (футбол)

ЗАХАРОВУ  Игорю  Николаевичу  –  судье,  члену  Общественной
организации «Московская Федерация футбола» (футбол)

КАЛУГИНУ  Тихону  Владимировичу  –  судье,  члену  Общественной
организации «Московская Федерация футбола» (футбол)

КАРАСЕВУ  Сергею  Геннадьевичу  –  судье,  члену  Общественной
организации «Московская Федерация футбола» (футбол)

КОЛОБАЕВУ  Александру  Евгеньевичу  -  судье,  члену  Общественной
организации «Московская Федерация футбола» (футбол)

КОТКОВСКОМУ  Игорю  Николаевичу  -  судье,  члену  Общественной
организации «Московская Федерация футбола» (футбол)

КУЛАГИНУ  Виктору  Васильевичу  -  судье,  члену  Общественной
организации «Московская Федерация футбола» (футбол)

ЛУКИНУ  Игорю  Владимировичу  -  судье,  члену  Общественной
организации «Московская Федерация футбола» (футбол)

НИКОЛАЕВУ  Алексею  Валерьевичу  -  судье,  члену  Общественной
организации «Московская Федерация футбола» (футбол)

ПЛАХОВУ Игорю Михайловичу - судье,  члену  Общественной
организации «Московская Федерация футбола» (футбол)

  ПЫШКИНУ  Виктору  Львовичу  -  судье,  члену  Общественной
организации «Московская Федерация футбола» (футбол)

РАЗИНСКОМУ Александру  Борисовичу  -  судье,  члену  Общественной
организации «Московская Федерация футбола» (футбол)

РУНОВУ  Евгению  Валентиновичу  -  судье,  члену  Общественной
организации «Московская Федерация футбола» (футбол)

ТУРБИНУ  Евгению  Андреевичу  -  судье,  члену  Общественной
организации «Московская Федерация футбола» (футбол)

ХОДЫРЕВУ  Михаилу  Юрьевичу  -  судье,  члену  Общественной
организации «Московская Федерация футбола» (футбол)

ЧЕБОТАРЕВУ  Александру  Юрьевичу  -  судье,  члену  Общественной
организации «Московская Федерация футбола» (футбол)

Министр                                                                                                       В.Л. Мутко